07.07.2023, 97
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лабораторная диагностика (31.02.03)

Председательствовал: Е. А. Даньшина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Н. Григорович
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. С. Федосова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Баранова
(И.О. Фамилия)

С. Н. Берсенева
(И.О. Фамилия)

М. К. Бугрецова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Вишневская
(И.О. Фамилия)

М. А. Воронова
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Выдрина
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Гасникова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Григорович
(И.О. Фамилия)

Е. А. Даньшина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Дуишвили
(И.О. Фамилия)

А. В. Егорова
(И.О. Фамилия)

О. В. Зотова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Иванова
(И.О. Фамилия)

О. П. Иванова
(И.О. Фамилия)

О. В. Крутских
(И.О. Фамилия)

С. Н. Куликова
(И.О. Фамилия)

Ю. Р. Кутинова
(И.О. Фамилия)

И. В. Павлова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Прохорова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Рябова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Савинова
1

(И.О. Фамилия)

Д. В. Селезнев
(И.О. Фамилия)

И. Л. Смирнова
(И.О. Фамилия)

Н. С. Сысоева
(И.О. Фамилия)

Т. А. Шараухова
(И.О. Фамилия)

О. Е. Шаяхметова
(И.О. Фамилия)

А. С. Шевякова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдрашитова Алина Ильфатовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Агаева Захра Натиг Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Агеева Виктория Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Азбукина Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Алешкевич Мария Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Аляутдинова Лейсен Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ануфриенко Злата Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Байрамов Руслан Ялчинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Бакина Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Бариев Тимур Рафаэльевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Барышева Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Бирюков Дмитрий Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

2

Буйнова Ульяна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Вахрушева Анастасия Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Вещикова Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Виноградова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Виноградова Надежда Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Гаджиахмедова Милана Замировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ганиева Нигина Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Гаухберг Надежда Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Горшкова Полина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Гранкин Игорь Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Давыдов Владислав Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Данилина Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Дёмина Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Дроздова Полина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Еникеева Полина Идрисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ефимова Маргарита Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Жалилова Аделия Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Зайцев Кирилл Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Затинщикова Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Зимина Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Зиновенко Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Зычкова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Изюмова Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ильина Ангелина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Искандарова Лиана Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Калегина Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

3

Калинкин Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кикнавелидзе Гуранда Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кифишина Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Колерова Вера Модестовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Конарева Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Конищева Дарья Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кораблева Вероника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кораблина Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Косталевская Юлия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кротова Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кузина Алиса Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кузьмина Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Титов Юрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Председатель Е. А. Даньшина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. С. Федосова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. Н. Григорович
(подпись) (И.О. Фамилия)

4